
1

m t .  i<a

LATVJA S VALSTS 
ARHĪVS

Y\ ilullN
CVj J>K Ct'UĻl Ut0Mi$U

f.fozo ■ ■

/Ш fajLhHk ā ifco

ļuvb МОЯ,- iM

u

4



й

LR Kultūras ministrija 
v/u "Rīgas skaņu ierakstu studija"

VĒSTURISKĀ. IZZINA 

I

Pamatojoties uz LR Ministru Padomes 05«>12.91. lēmumu 
Nr. 34-8 nodibināts v/u "Rīgas skaņu ierakstu studija", kurš 
pakļauts LR Kultūras ministrijai.

Laika posmā no 1993.-1994-.go mainījies augstākstāvošās 
institūcijas nosaukums:

- LR Izglītības, kultūras un zinātnes ministrijas Valsts Kul
tūras pārvalde no 03.08.93 - 01.11.94- (LR Ministru kabineta 
03.08.93 sēdes prot. Nr. 1);

- LR Kultūras ministrija no 01.11.94- (LR Ministru kabineta 
23.08.94- lēmums Nr. 106)

Studijas darbības pamatvirzieni ir sekojoši: audio un video- 
produkcijas ražošana, skaņu ierakstu producēšana, izdevējdarbība, 
reklāmas un informācijas pasākumi, kā arī veikt ārējo ekonomisko 
darbību.

"Rīgas Skaņu ierakstu studija" reģistrēta 11.11.96.
LR Uzņēmuma reģistrā Nr. 000329.
Juridiskais statuss - privāta firma.

II

Beidzoties privatizācijai, dokumenti par 1991.-199o.g. 
nesakārtotā veidā nodoti Valsts glabāšanā LVA Kultūras 
dokumentu daļā.
Aprakstā Nr. 1 ierakstītas pastāvīgi glabājamās lietas par 
199l.-1996og. Aprakstā ierakstītas galvenokārt grāmatvedības 
lietas: gada bilances, virsgrāmatas, pamatlīdzekļu uzskaites 
saraksts, kā arī statūti un sarakste pamatdarbības jautājumos. 
Lietas aprakstos sistematizētas pēc nominali-kronologisk^ 
principa.



Aprakstā Nr. 2 ierakstīta viena lieta "Finansu pārskati 
par sociālā nodokļa maksājumiem, pieskaitījumiem un valsts 
sociālās apdrošināšanas līdzekļu izlietojumu par 1992o- 
1996.g." Pārējās personālā sastāva lietas par 1992.-1996.g. 
glabājas Rīgas un Jūrmalas personālsastāva arhīvā.

V/u "Rīgas skaņu ierakstu studija" Valsts arhīva uzskaitē 
nesastāvēja, tādēļ nav iespējams konstatēt faktisko lietu 
iztrūkumu.

Izziņu sastādīj3

KDD sektora vadītaja R.Vītola




